

Nr postępowania: 271.4.2023

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)
pn. „Dostawa sprzętu informatycznego” w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

LIPNICA WIELKA, 14.02.2023 R.

ZAMAWIAJĄCY:

GMINA LIPNICA WIELKA

NIP: 7352841452

ADRES: 34-483 LIPNICA WIELKA 518

DO WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu informatycznego” w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

PYTANIE 1

Jak mamy interpretować zapis dotyczący serwera w OPZ (załącznik nr 2 do SWZ strona nr 2):

„Dwa procesory wielordzeniowe osiągające w teście PassMark CPU Mark wynik min. 18.000 pkt według danych ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php dla konfiguracji wieloprocesorowej”.

Na wskazanej stronie są wyniki dla pojedynczego procesora, dla konfiguracji wieloprocesorowej wyniki znajdują się na stronie:

https://www.cpubenchmark.net/multi_cpu.html

Czy wziąć punktację ze strony cpu_list dla pojedynczego procesora, czy ze strony multi_cpu dla 2-procesorów?

ODPOWIEDŹ 1

Wynik dotyczy konfiguracji wieloprocesorowej.

PYTANIE 2

Pytania - „Urządzenie ochrony danych UTM dla Jednostki Organizacyjnej”

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które umożliwia łączenie tylko w Active-Passive (załącznik nr 2 do SWZ, punkt III, ppkt 2, ppkt 3)?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający wymaga urządzenia zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z samym SMTP -bez POP3 (załącznik nr 2 do SWZ, punkt 5, ppkt 1)?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający wymaga urządzenia zgodnie z zapisami SWZ.

Nr postępowania: 271.4.2023

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)
pn. „Dostawa sprzętu informatycznego” w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nieposiadające kategorii spyware (załącznik nr 2 do SWZ, punkt 10, ppkt 1)?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający wymaga urządzenia zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które ma funkcjonalność tworzenia własnych kategorii, a nie nadpisywania wbudowanych w urządzenie (załącznik nr 2 do SWZ, punkt 10, ppkt 2)?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający wymaga urządzenia zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wykorzystujące dodatkowe oprogramowanie na kontrolerze domeny przy uwierzytelnieniu SSO (załącznik nr 2 do SWZ, punkt 16, ppkt 4)?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający wymaga urządzenia zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający wymaga rozszerzonego filtra URL oraz audytu podatności (czy też wystarczy Zamawiającemu podstawowy filtr URL)? Od tej informacji zależy dobór odpowiedniego rodzaju licencji.

ODPOWIEDŹ 7

Filtr URL musi zapewniać funkcjonalność zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga funkcjonalności zarówno filtra URL, jak i audytu podatności zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część swz i dotyczy wszystkich wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. Pozostałe zapisy swz pozostają bez zmian.

Mateusz Lichosyt
Wójt Gminy Lipnica Wielka